
 

 

UCHWAŁA NR LV/475/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność 

Gminy Myślibórz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/463/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Myślibórz, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) Rozdział III. otrzymuje brzmienie: 

„III. Udostępnianie świetlicy wiejskiej”.; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Świetlica wiejska udostępniana jest wynajmującym przez sołtysa/opiekuna świetlicy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Antczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1642


		2023-03-13T13:45:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




